

Antrodk ApS

Ebeltoftvej 19, Øksenmølle, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 89 66 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Boguslaw Antropik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Antrodk ApS
Ebeltoftvej 19, Øksenmølle
8400 Ebeltoft

Telefon: 91616372

Telefax: +48913822133

Hjemmeside: www.antro.dk

CVR-nr.: 36 89 66 98

Stiftet: 11. maj 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boguslaw Antropik

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Strandvejen 9, 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet som følge af årets betydelige underskud tabt sin kapital, og har pr. 31. december 2019 en negativ egenkapital pr. kr. 106.826.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Selskabet har få faste omkostninger og der er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-80.315	767.150
2 Personaleomkostninger	-4.904	-603.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.484	-36.800
Driftsresultat	-124.703	126.929
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.589	-5.935
Resultat før skat	-132.292	120.994
Skat af årets resultat	-102.517	26.689
Årets resultat	-234.809	147.683
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	147.683
Disponeret fra overført resultat	-234.809	0
Disponeret i alt	-234.809	147.683

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.766	106.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.766</u>	<u>106.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.766</u>	<u>106.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	87.500
	Udsudte skatteaktiver	0	26.689
	Andre tilgodehavender	101	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.233	9.174
	Tilgodehavender i alt	<u>1.334</u>	<u>123.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>928</u>	<u>131.605</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.262</u>	<u>254.968</u>
	Aktiver i alt	<u>39.028</u>	<u>361.218</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-156.826</u>	<u>77.983</u>
	Egenkapital i alt	<u>-106.826</u>	<u>127.983</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.350	35.359
	Anden gæld	<u>105.504</u>	<u>197.876</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.854</u>	<u>233.235</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>145.854</u>	<u>233.235</u>
	Passiver i alt	<u>39.028</u>	<u>361.218</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet som følge af årets betydelige underskud tabt sin kapital, og har pr. 31. december 2019 en negativ egenkapital pr. kr. 106.826.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Selskabet har få faste omkostninger og der er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	550.492
Pensioner	0	45.829
Andre omkostninger til social sikring	4.904	7.100
	4.904	603.421
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.589	5.935
	7.589	5.935

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	208.416	163.416
Tilgang i årets løb	0	45.000
Afgang i årets løb	-163.416	0
Kostpris 31. december	45.000	208.416
Af- og nedskrivninger 1. januar	-102.166	-65.366
Årets afskrivninger	-4.117	-36.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	98.049	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-8.234	-102.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december	36.766	106.250

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	77.983	-69.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-234.809</u>	<u>147.683</u>
	<u>-156.826</u>	<u>77.983</u>
